[bookmark: Par76]ПРОЕКТ
внесен Главой
Маловишерского муниципального района

______________ Н.А. Маслов
«__» ноября 2021 года

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О проведении конкурсного отбора кандидатов в члены Молодежного парламента при Новгородской областной Думе

Принято Думой Маловишерского муниципального района     ноября 2021 года

В соответствии с решением Совета Молодежного парламента от 29.09.2021 №1 «О прекращении членства в Молодежном парламенте при Новгородской областной Думе»,  Положением о Молодежной парламенте при Новгородской областной Думе, утвержденным постановлением Новгородской областной Думы от 25.02.2015 №1376-5 ОД,
Дума Маловишерского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора кандидатов в члены Молодежного парламента при Новгородской областной Думе в составе
	Пронин А.П., заместитель Главы администрации муниципального района – председатель комиссии (по согласованию);
	Карпова О.Е., заместитель председателя комитета образования и молодежной политики Администрации Маловишерского муниципального района – секретарь комиссии (по согласованию).
	Члены комиссии:
	Алексеева М.Н., председатель Территориальной избирательно комиссии Маловишерского района (по согласованию);
	Студенцов Е.В., депутат Думы Маловишерского муниципального района;
	Терентьева С.А., старший служащий комитета образования и молодежной политики Администрации Маловишерского муниципального района (по согласованию).
2. Установить срок приема документов для участия в конкурсе с 18 по 30 ноября 2021 года включительно по адресу: г. Малая Вишера, ул. Володарского, д. 14, комитет образования и молодежной политики Администрации Маловишерского муниципального района, каб.16. Время приема конкурсных документов с 9.00 – 13.00, выходные дни: суббота-воскресенье, контактный телефон 8(81660) 36-630.
3.  Признать утратившим силу решение Думы Маловишерского муниципального  района от 27.10.2016 № 118 «Об образовании конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора кандидатов в члены Молодежного парламента при Новгородской областной Думе».
4. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Проект подготовила 	      О.Е. Карпова

Завизировала
Заведующая юридическим
2

отделом                                                                            Е.В.Филимонова